
Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
  

1 

 

All’Albo pretorio 
Al Sito web istituzionale 
Agli studenti: 

 Lattarulo Matteo  

 Moro Vincenzo Luca 

 Neto Simao Pedro Mendes 

 Rosaniti Francesco 
Loro indirizzi e-mail 

e p.c. Ai Coordinatori dei dipartimenti di:  

 Strumenti ad arco e a corda 

 Strumenti a fiato (legni)  

 Ottoni e percussioni 

 Canto e teatro musicale 
Loro indirizzi e-mail 

Oggetto: rideterminazione conferimento incarichi di collaborazione a tempo parziale di 
accompagnamento pianistico agli studenti per le cattedre di strumenti ad arco e a corda, 
strumenti a fiato (legni), canto e teatro musicale, ottoni e percussioni - ex art. 11 D. Lgs. 
29.03.2012 n. 68- A.A. 2022/2023 – Bando prot. n. 7946/A1-i del 20/12/2022. 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  il proprio Decreto prot. n. 674 del 08/02/2023; 
VISTO  il proprio Decreto prot. 1310 anno 2023 del 14/03/2023; 
CONSIDERATO che, sulla base di esigenze di docenti in ordine al migliore svolgimento e 

distribuzione degli incarichi, è necessario rideterminare le assegnazioni 
degli incarichi di collaborazione pianistica agli studenti Moro, Neto e 
Rosaniti, senza variazione del numero di ore complessivo individuale, 

 
DECRETA 

 
Il seguente emendamento al Decreto prot. 1310 anno 2023 del 14/03/2023, conferendo: 

 

 allo studente MORO VINCENZO LUCA, iscritto al II anno del Biennio Ordinamentale di 
II livello in Pianoforte, una collaborazione pianistica a tempo parziale per n. 10 ore nelle 
classi di strumenti a fiato (legni), n. 80 ore nelle classi di canto, 60 ore nelle classi di ottoni 
e percussioni, 50 ore nelle classi di strumenti ad arco e corda  per un totale di 200 ore. 

 allo studente NETO SIMAO PEDRO MENDES, iscritto al I anno del Triennio 
Ordinamentale di I livello in Pianoforte, una collaborazione pianistica a tempo parziale per 
n. 20 ore nelle classi di canto, n. 80 ore nelle classi di archi e corda, 15 ore nelle classi di 
chitarra, 30 ore nelle classi di ottoni e percussioni, 55 ore nelle classi di legni per un totale 
di 200 ore. 

 allo studente ROSANITI FRANCESCO, iscritto al I anno del Biennio Ordinamentale di II 
livello in Musica da Camera una collaborazione pianistica a tempo parziale 80 ore nelle classi 
di canto, 30 ore nelle classi ottoni e percussioni, 90 ore nelle classi di archi e corda per un 
totale di 200 ore. 

Prot. n. 0001338 anno 2023 del 16/03/2023



Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
  

2 

 

 
Il conferimento allo studente LATTARULO MATTEO rimane invariato. 
Il presente Decreto sostituisce il precedente prot. 1310 anno 2023 del 14/03/2023 nella parte 
relativa al conferimento degli incarichi. 
Gli studenti e i docenti afferenti ai dipartimenti in indirizzo, ai fini del regolare svolgimento e 
retribuzione dell’attività, si atterranno alle disposizioni di cui al presente Decreto. 

  
 

           Il Direttore 
  Prof. Francesco Romano 

(Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 

 
Per presa visione: 

Luogo Data Firma Nominativo 

   

MORO Vincenzo Luca 

   

NETO Simao Pedro M. 

   

ROSANITI Francesco 

 


